东莞勤上光电股份有限公司

关于投资设立全资子公司并取得营业执照的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、对外投资概述

- 1、根据东莞勤上光电股份有限公司(以下简称"公司")在教育领域的战略布局,公司以自有资金人民币壹亿元投资设立全资子公司勤上教育投资有限公司(以下简称"勤上教育")。
- 2、根据《深圳证券交易所股票上市规则》和《公司章程》等有关规定,本次交易在公司董事长审批权限内,无需提交董事会或股东大会审议批准。公司经营管理层将具体办理后续相关事宜。
- 3、本次投资不构成关联交易,也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》 规定的重大资产重组。

二、投资标的基本情况

近日,勤上教育完成了工商注册登记手续,并取得东莞市工商行政管理局颁 发的《营业执照》,具体情况如下:

注册名称: 勤上教育投资有限公司

统一社会信用代码: 91441900MA4UW9UF4A

企业类型:有限责任公司(法人独资)

注册住所: 东莞市常平镇横江厦村横江厦工业一路

法定代表人: 陈永洪

注册资本:人民币壹亿元

成立日期: 2016年10月8日

营业期限:长期

经营范围:教育投资;实业投资;投资咨询服务;教育咨询服务;教育交流活动策划、文化艺术活动策划;企业管理咨询服务;信息技术领域内的技术开发、技术咨询、技术服务、技术转让;商务信息咨询服务;软件开发。(依法须经批

准的项目, 经相关部门批准后方可开展经营活动。)

三、本次公司设立子公司合同的主要内容

本次对外投资事项为公司设立全资子公司,故无需签订对外投资合同。

四、本次投资的目的、对公司的影响和存在的风险

公司本次设立勤上教育主要是为了推进实施公司战略发展规划目标,推动公司外延式发展,有助于提高公司盈利能力,加快公司在教育领域内的业务布局和拓展,将对公司经营业绩产生积极影响,符合公司发展战略和全体股东的利益。

公司本次投资设立全资子公司为公司向新领域的开拓,可能存在相关投资项目未能达到预期目标等风险。公司将密切关注勤上教育的经营状况等,加强投资决策与风险管控,及时控制风险;同时,公司将积极引进具有教育、投资以及丰富从业经验的中高端人才,促进勤上教育长期、健康、稳定发展。

本次投资设立全资子公司资金来源为公司自有资金,不会对公司财务及经营 状况产生不利影响。本次设立完成后,勤上教育成为公司的全资子公司,纳入公司合并报表范围。

五、其他事项

公司董事会将积极关注本次投资事项的进展情况,并根据《深圳证券交易所股票上市规则》及《公司章程》等相关规定及时披露相关进展。敬请投资者关注公司在指定信息披露媒体披露的公告。

特此公告。

东莞勤上光电股份有限公司董事会 2016年10月10日